



Městys Vranov nad Dyjí

Náměstí 21, 671 03 Vranov nad Dyjí
tel. +420 515 296 312

KAMIKA TRADING, s.r.o.

se sídlem Praha 5 – Smíchov, Holečkova 619/59, PSČ 150 00

<i>Vaše značka/ze dne</i>	<i>Naše značka</i>	<i>Vyřizuje/E-mail</i>	<i>Místo a datum</i>
Ze dne 12.2.2018	VRAND 372/2018	Vedra	Vranov n/D, 14.2.2018

Věc: Poskytnutí informací dle zákona č.106/1999 Sb.

Na základě Vaší žádosti ze dne 12. 2. 2018 sděluji následující:

1. V současné době nemáme zatím zajištěno jak a jakým způsobem budeme zpracovávat osobní údaje s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů.
2. Nežadali jsme v rámci zadávacího řízení veřejnou zakázku na dodávku služeb. Vše budeme řešit v souladu s naší směrnicí.
3. Není termín.
4. Zatím to neřešíme.
5. Nemáme vybraného dodavatele.

S pozdravem


Ing. Lubomír Vedra
starosta městyse
MĚSTYS
VRANOV NAD DYJÍ
Náměstí 21, PSČ 671 03
IČO: 002 93 806 ©